АДМИНИСТРАЦИЯ                                                   ПРОЕКТ
                                          РТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАС
ТИ
                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ 2019 года    № ______

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского муниципального
района от 21 июля 2015 года № 1494
На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 21 июля 2015 года № 1494 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующее   изменение:
1.1 Пункт 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

 «2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 рабочих  дней со дня обращения заявителя».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» www. rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
СОГЛАСОВАНО:

Отдел  по управлению имуществом

и земельным отношениям

Отдел кадровой и правовой работы

Реестр рассылки:

Правовой отдел-1экз.

Отдел по управлению имуществом -2экз.

«Перекрёсток России» - 1экз.

Орг.отдел- 1экз.
Исполнитель: Клокова Л.М.

Тел.:4-12-19